
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

DIREZIONE GENERALE DELLA CAMPANIA 

Istituto Comprensivo Casoria 1° - Ludovico Da Casoria 
Via Pio XII, 126 – 80026 Casoria (NA) 

C.M.: NAIC8ET00D 

 
Prot. 816/I.1 

Casoria, 23/02/2021 

Ai tutti i docenti 
Ai genitori 

Al sito Web 

Oggetto: Comunicazione urgente: riduzione tempo scuola per causa di forza maggiore 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le sopraggiunte esigenze organizzative, dovute al piano vaccinale straordinario che sta 
interessando tutto il personale scolastico, 

ESPERITE tutte le possibili soluzioni 

VALUTATE le difficoltà oggettive a garantire la copertura e la sorveglianza per l’intero tempo scuola 

 
DISPONE 

In via del tutto eccezionale la riduzione dell’orario scolastico nei giorni 24, 25 e 26 febbraio 2021 di un’ora. 
Nello specifico: 

 Scuola Primaria: mercoledì e venerdì uscita ore 12:00, giovedì uscita ore 13:00. 
 Scuola Secondaria: uscita ore 13:00 

 
Si ricorda di rispettare lo scaglionamento e la differenziazione in entrata e in uscita così come previsto dal 
piano sicurezza dell’Istituto. 
I docenti in servizio all’ultima ora anticiperanno il proprio orario per garantire la copertura delle classi nelle 
quali i titolari sono assenti per le motivazioni sopra indicate 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Maria Grazia Puzone) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93 

 

 


